Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo Câmara Municipal de Votorantim

Visto

Ofício n° 142/18 eM 21 My01B

Bruno Martins de Almeida
Presldente

Votorantim, 21 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 085/18, datado em 06 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n? 055/18, de autoria do nobre vereador

Heber de Almeida Martins, apresentada durante a 5a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 06 de março de 2018, em atenção à solicitação do nobre Edil

informamos que o local já encontra-se limpo, uma vez que a área já estava incluída na

programação da Secretaria competente.

Quanto ao pedido de calçamento, encaminhamos à Secretaria

responsável para análise técnica e financeira sobre o possível atendimento, estando em

conformidade com os aspectos necessários, a demanda será executada.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE